- 1 -

尤溪县教育局关于 2023 年公开招聘小学

幼儿园新任教师资格复核的通知

根据《尤溪县教育局 尤溪县人力资源和社会保障局 中共尤溪

县委编办关于 2023 年尤溪县小学幼儿园新任教师公开招聘工作的

通告》（尤教人〔2023〕5 号）精神，决定对报考 2023 年尤溪县小

学幼儿园新任教师岗位，并参加全省统一考试拟入围面试的人选进

行资格复核。现将有关事项通知如下：

一、资格复核人选

2023 年报考我县小学幼儿园招聘岗位，经网上资格初审，符合

报考条件的考生，并参加 2023年福建省中小学幼儿园新任教师公开

招聘统一笔试，按笔试成绩（含加分，下同）从高分到低分的顺序，

根据招聘岗位人数与进入资格复核人数 1:3 比例，依次确定资格复

核人选（若同一岗位资格复核人选最后一名笔试成绩出现并列的，

并列人员均确定为资格复核人选）；达不到比例的，按实际人数确定

资格复核人选。

二、资格复核应提交材料

（一）《2023 年福建省中小学幼儿园教师公开招聘考试报名登

记表》(自行上网打印)和笔试准考证原件，以及身份证、户口簿（报

考面向本县户籍岗位的考生提供）、毕业证、教师资格证等证件的原

件和复印件（一式一份）。2023 年普通全日制应届毕业生尚未取得

毕业证书的，应提供就业推荐表（含成绩）原件和复印件。

（二）在中国高等教育学生信息网(www.chsi.com.cn)查询打印

http://www.chsi.com.cn/

 - 2 -

毕业证书的《教育部学历证书电子注册备案表》一份。2023 年普通

全日制应届毕业生尚不能查询的，先提供《教育部学籍在线验证报

告》。

（三）已通过教师资格考试和普通语等级测试并合格，尚未取

得证书的，应提交教师资格考试合格证明和普通话等级证书。

三、资格复核

考生本人持以上材料，于 2023年 5 月 25日、26 日（正常上班

时间）到尤溪县教育局五楼会议室进行现场资格复核。若所提供的

材料不符合招聘岗位条件或不能按时按要求提供相关材料的，取消

面试资格；未能如期参加资格复核的，视为自动放弃面试资格。被

取消面试资格或弃权所产生的空缺岗位在同一学科岗位中，按笔试

成绩从高分到低分的顺序依次等额递补。

四、有关事项

2023 年尤溪县公开招聘小学幼儿园新任教师面试时间初定：

2023 年 6 月 11 日，具体面试时间、地点和方式在尤溪县人民政府

网站发布，请各位考生及时上网查看。

附件：2023年尤溪县公开招聘新任教师资格复核人选名单

                           尤溪县教育局

                          2023 年 5 月 22 日

 - 3 -

附件

2023 年尤溪县小学幼儿园新任教师
入围资格复核人员名单

一、小学语文(A 类)岗位(15 人)

  罗慧香  万淑琴  严丽萍  蔡梨玉  陈  慧  金珍珍  罗惠心

  邓丽红  叶凤秀  何  咏  曾素云  蒋世贞  张洪萍  范慧萍

  阮晓晴

    二、小学语文(B 类)岗位(15 人)

  宋容宇  陈雪珍  廖小燕  陈  洁  郑玉香  刘尔铭  朱亚丹

  叶敏敏  谢明君  谢淑祺  蔡雅惠  陈  微  詹锦娴  黄小花

  肖  蕾

    三、小学数学(A 类)岗位(12 人)

  罗文华  蔡安安  詹江山  肖建慧  卓丽华  罗高娟  林丽芳

  罗小龙  吴丽娟  刘  洁  沈佳慧  纪雯雯

    四、小学数学(B 类)岗位(15 人)

  余永静  陈美钦  林艳君  姜婷婷  郑玉凤  林慧玲  刘  婕

  曾丽滢  钟燕英  于碧莲  郑秀娟  林照涌  赵  丹  陈  新

  黄良鑫

    五、小学英语(A 类）岗位(9 人)

  陈龙英  王小欢  洪淑敏  罗楚楚  温  莹  杨玲玲  方细使

  杨清媛  林  莹

    六、小学英语(B 类）岗位(9 人)

  詹俏樱  罗巧玲  蔡青华  罗丽文  吴静怡  陈  颖  林秀怡

  肖  静  陈舒琳

    七、小学音乐岗位(6 人)

  张恩旖  王家鑫  陈媛媛  曾思敏  张慧琳  林思阳

 - 4 -

    八、小学美术岗位(6 人)

  范宝龙  蒋鑫滟  肖雨珊  林昌荣  肖莹莹  黄  澄

    九、小学体育(A 类)岗位(6 人)

  周本煌  陈心均  朱文杰  张  升  郭  磊  陈  棽

    十、小学体育(B 类)岗位(9 人)

  肖世延  邱炜炀  洪维城  张友清  王  斌  林  辉  张英龙

  陈明景  王美娜

    十一、幼儿园岗位(15 人)

  江凤婷  姜  晶  纪雨昕  李梦姚  胡誉泠  陈毓珑  詹  慧

  王  薇  章子缘  吴晨祎  马羽诺  傅梦娟  郑秋婷  林小叶

  傅家欣